Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23 апреля 2020 г. N 246-РП

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТНОЙ КОНКУРСНОЙ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСНОГО ОТБОРА ПРОЕКТОВ
ИНИЦИАТИВНОГО БЮДЖЕТИРОВАНИЯ В МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. распоряжений Правительства МО от 12.02.2021 N 69-РП,
от 01.07.2022 N 612-РП)

В целях реализации Закона Московской области N 170/2018-ОЗ "О развитии инициативного бюджетирования в Московской области", в соответствии с постановлением Правительства Московской области от 17.12.2019 N 992/44 "Об образовании Московской областной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Московской области и о Порядке проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Московской области":
1. Утвердить прилагаемый состав Московской областной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Московской области.
2. Главному управлению по информационной политике Московской области обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения путем размещения (опубликования) на Интернет-портале Правительства Московской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Московской области
А.Ю. Воробьев

Утвержден
распоряжением Правительства
Московской области
от 23 апреля 2020 г. N 246-РП

[bookmark: P30]СОСТАВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТНОЙ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
КОНКУРСНОГО ОТБОРА ПРОЕКТОВ ИНИЦИАТИВНОГО БЮДЖЕТИРОВАНИЯ
В МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. распоряжений Правительства МО от 12.02.2021 N 69-РП,
от 01.07.2022 N 612-РП)

	Нагорная М.Н.
	-
	заместитель Председателя Правительства Московской области (председатель комиссии)

	Губанова Ю.М.
	-
	заместитель руководителя Главного управления территориальной политики Московской области (заместитель председателя Комиссии)

	Афанасенков Е.Л.
	-
	первый заместитель министра благоустройства Московской области

	Бида П.А.
	-
	первый заместитель министра экологии и природопользования Московской области

	Бирюков А.Ю.
	-
	первый заместитель министра государственного управления, информационных технологий и связи Московской области

	Вьюрков А.Е.
	-
	первый заместитель министра имущественных отношений Московской области

	Гриднев Ю.В.
	-
	начальник Главного управления культурного наследия Московской области

	Дюке А.Ю.
	-
	заместитель начальника Управления - заведующий отделом финансового и ведомственного контроля Управления бухгалтерского учета и финансового контроля Министерства культуры и туризма Московской области

	Дюкова К.В.
	-
	заместитель руководителя Министерства информационных и социальных коммуникаций Московской области - начальник управления финансового обеспечения Министерства информационных и социальных коммуникаций Московской области

	Кадырова Э.Я.
	-
	первый заместитель министра экономики и финансов Московской области

	Куненков С.А.
	-
	заместитель министра транспорта и дорожной инфраструктуры Московской области

	Охрименко А.В.
	-
	заместитель министра образования Московской области

	Перов А.С.
	-
	заместитель министра физической культуры и спорта Московской области

	Пухова А.А.
	-
	первый заместитель министра жилищно-коммунального хозяйства Московской области

	Черепякин А.А.
	-
	заместитель руководителя Главного управления региональной безопасности Московской области - начальник управления экономической безопасности Главного управления региональной безопасности Московской области

	Шанаева А.О.
	-
	консультант отдела развития местного самоуправления управления организации местного самоуправления Московской области Главного управления территориальной политики Московской области (секретарь Комиссии)

[bookmark: _GoBack]